cap. 2. Dicti à fistulis & calamis avenatum quibus cibum capiunt.
Solinus. Alij concretum os habent, modicum tantum foramen, quo calamis avenarum cibos hauriunt, *σύριφας* enim Græci fistulas appellant.

Syricum, *σύριγχος*, color factius, ex synopede, & sandyce mistis, quo minium adulteratur. Plin. lib. 13. cap. 6. Sublimi autem syrio minium, compendij ratio demonstrat. Et paulo antè, Præterea à vilioribus ochra, cerussa usta, sandaracha, sandyx, syricum atramentum.

Syringites, *συρίγιτης*, gemma, quæ stipulae internodio similis est, ac perpetua fistula cavatur. Plin. lib. 17. cap. 10.

Syrinx, *σύριγχος*, *chalis*. *σύριγχος*. ANGL. A pipe, a squirt. } fistula, sive ea simplex sit, quam Græci vocant *μενοκήλαμος*: sive ex plurimis calamis contexta, quam illi *πολυκήλαμος* appellant. ¶ Fabulantur Poëtæ Syringa nympham fuisse Arcadiæ, quæ quum Panos vim effugere non posset, miseratione deorum mutata est in palustres calamos.

Ovid. i. *Metamorph.*

Inter Hamadriadas celeberrima Nonacrinas

Naias una fuit, nymphæ Syringa vocabant.

Syrticūs. *σύρτις* dudh. *σύρτις*. } Vas vimineum in quo fucus solent asservari. Cæl. Rhodig. lib. 9. cap. 3.

Syrites, *σύριτης*, lapis qui in lupi vesica nascitur. Plin. lib. 11. cap. 37. In vesicali lupi lapillus, qui Syrites appellatur.

Syrida, filia fuit Danorum Regis Sylvaldi, tantæ pudicitiae, ut quum ob elegantiam formæ magna procorum frequentia pateretur, spretis tamen omnibus, præterit ecelibatum. Saxo lib. 7.

Syrmā, atis. *σύρμης*. Genus vestis tragicorum, vel cauda, sive tractus vestis foeminarum. Martial. lib. 11.

Aptasti longum tu quoque syrma tibi.

Idem lib. 1.

Musa nec insanos syrmate nostra tumet.

Senec. de Bacch. Qui habitu muliebri nonnunquam se ornabat, aucto decorum syrma barbaricum. Apuleius subscrabit *Apolog.* i. Solinus, vestitur syrmate: hic syrma vestis est fluxa & prolixa humumque vertens, qualis erat tibicinum, & fidicinum, ut apud Horat.

— traxitque vagus per pulpita vestem

Hanc Orpheo tribuit Maro 6. *Aenoid.*

Necon Threicius longa cum ueste sacerdos.

De hac & intellexit Tibullus,

Ima videbatur talis illudere palla.

¶ Sumitur interdum pro longa tragicæ orationis serie, tenorem suum usque in ultimum protrahente: à *σύρω*, traho.

Syrmæ, *σύρμης*, cibi genus ex adipe & melle confectum, purgationibus in primis aptum. ¶ item certaminis genus apud Spartanos, in quo viator hujusmodi syrmæ donabatur. ¶ Item raphani genus, apud Herodotum. Vide Cæl. Rhod. lib. 27. cap. 21.

Syrnæ, *σύρνα*, oppidum in Cherroneso Cariæ adhærenti, à Podalirio conditum; à nomine Syrnes uxoris ejus ita appellatum. Ferunt enim Podalirium, quum in Cariam esset ejectus, à caprario quodam fuisse servatum, & ad Damæthum Regem deductum: cuius filiam de tecto delapsam quum detracto ex utroque brachio sanguine servasset, admiratus hominis ingenium Damæthus, filiam ejus beneficio servatam, ei uxorem tradidit, Cherroneso illi in dotem attributa: in qua Podalirius duas condidisse urbes traditur, quarum alteri uxoris, alteri pastoris nomen inuidit. Autor Steph.